
Vereinsmeisterwertung
100m Schmetterling 100m Rücken 100m Brust 100m Freistil Total Platz

Jahrgang Zeit LEN Platz Zeit LEN Platz Zeit LEN Platz Zeit LEN Platz Zeit
Mayer Moana 1999 01:24.42 60 1 01:29.77 60 1 01:42.12 50 2 01:11.19 60 1 05:47.50 1
Mühlmeister Melanie 1998 01:28.54 50 2 01:31.81 40 3 01:43.42 20 5 01:13.18 50 2 05:56.95 2 00:09.45
Oberst Julia 1985 01:33.53 40 3 01:36.43 30 4 01:42.47 40 3 01:17.88 40 3 06:10.31 3 00:13.36
Jähnigen Anna 1998 01:33.75 30 4 01:31.35 50 2 01:44.30 10 6 01:22.82 30 4 06:12.22 4 00:01.91
Wagner Leonie 1998 01:45.16 10 6 01:43.38 20 5 01:35.59 60 1 01:23.53 20 5 06:27.66 5 00:15.44
Stiegler Sarah 1999 01:44.02 20 5 01:46.84 10 6 01:43.02 30 4 01:25.62 10 6 06:39.50 6 00:11.84

100m Schmetterling 100m Rücken 100m Brust 100m Freistil Total Platz
Jahrgang Zeit LEN Platz Zeit LEN Platz Zeit LEN Platz Zeit LEN Platz Zeit

Hennig Constantin 2000 01:12.67 70 2 01:15.47 80 1 01:20.51 90 1 01:02.28 90 1 04:50.93 1
Gehrmann Tom 1997 01:12.51 80 1 01:16.75 70 2 01:25.43 70 2 01:02.53 80 2 04:57.22 2 00:06.29
Schadde Konstantin 1995 01:13.78 60 3 01:22.08 60 3 01:27.25 60 3 01:05.86 60 4 05:08.97 3 00:11.75
Reinecke Marc 1997 01:15.37 50 4 01:23.09 50 4 01:29.25 50 4 01:05.04 70 3 05:12.75 4 00:03.78
Hollerbach Paul 1997 01:21.24 40 5 01:24.15 40 5 01:30.34 40 5 01:08.34 50 5 05:24.07 5 00:11.32
Winter Julian 1998 01:21.33 30 6 01:29.26 30 6 01:30.42 30 6 01:13.05 30 6 05:34.06 6 00:09.99
Pürner Christoph 1998 01:53.71 10 8 01:40.80 10 8 01:41.32 20 7 01:21.25 20 7 06:37.08 7 01:03.02
Hollerbach Anton 2000 01:46.82 20 7 01:39.47 20 7 01:50.18 10 8 01:30.90 10 8 06:47.37 8 00:10.29

Kleine Pokalwertung
25m Schmetterling 25m Rücken 25m Brust 25m Freistil Total Platz Differenz zur

Name Jahrgang Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Vorplatzierung
Lämmerzahl Anne 2006 328 91 419 1 293 121 414 1 365 144 509 1 398 153 551 1 1384 509 1893 1
Segerer Anna 2005 308 105 413 2 268 132 400 2 330 151 481 2 368 88 456 2 1274 476 1750 2 143
Haas Theresa 2005 308 25 333 3 268 30 298 3 330 137 467 3 368 54 422 3 1274 246 1520 3 230

25m Schmetterling 25m Rücken 25m Brust 25m Freistil Total Platz Differenz zur
Jahrgang Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Stephan Jacopo 2005 308 81 389 1 268 89 357 3 330 145 475 1 368 153 521 1 1274 468 1742 1
Goltz Florian 2005 308 61 369 3 268 132 400 1 330 113 443 2 368 147 515 2 1274 453 1727 2 15
Roelofs Kim 2005 308 51 359 5 268 92 360 2 330 105 435 5 368 105 473 3 1274 353 1627 3 100
Porzler Jan 2005 308 65 373 2 268 68 336 4 330 111 441 3 368 93 461 5 1274 337 1611 4 16
Hugenroth Ben 2006 328 39 367 4 293 40 333 5 365 74 439 4 398 73 471 4 1384 226 1610 5 1
Doser Lukas 2005 308 50 358 6 268 58 326 6 330 87 417 6 368 66 434 6 1274 261 1535 6 75
Braun Robin 2005 308 27 335 7 268 47 315 7 330 80 410 7 368 62 430 7 1274 216 1490 7 45

Große Pokalwertung Frauen
50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Total Platz Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung
Goltz Annika 2003 267 119 386 2 221 151 372 1 249 194 443 1 288 157 445 2 1025 621 1646 1
Braun Kimberly 2003 267 116 383 3 221 114 335 6 249 192 441 2 288 157 445 2 1025 579 1604 2 42
Pecher Annika 2003 267 122 389 1 221 133 354 3 249 165 414 5 288 147 435 6 1025 567 1592 3 12
Porzler Tara 2002 242 124 366 5 185 169 354 3 191 233 424 3 242 205 447 1 860 731 1591 4 1
Gerke Trisha 2003 267 92 359 7 221 149 370 2 249 169 418 4 288 155 443 4 1025 565 1590 5 1
Syrek Luisa 2004 293 38 331 14 243 108 351 5 289 117 406 6 334 84 418 7 1159 347 1506 6 84
Gaidamak Nastassja 2003 267 97 364 6 221 111 332 7 249 151 400 8 288 120 408 10 1025 479 1504 7 2
Eckhoff Sarina 2004 293 82 375 4 243 71 314 8 289 98 387 10 334 84 418 7 1159 335 1494 8 10
Neckel Celina 2003 267 64 331 14 221 80 301 10 249 153 402 7 288 149 437 5 1025 446 1471 9 23
Schneider Lilly 2002 242 115 357 8 185 112 297 11 191 190 381 11 242 162 404 12 860 579 1439 10 32
Hoppe Elisabeth 2004 293 41 334 13 243 48 291 14 289 106 395 9 334 82 416 9 1159 277 1436 11 3
Segerer Julia 2003 267 87 354 10 221 93 314 8 249 116 365 12 288 94 382 14 1025 390 1415 12 21
Ferfers Marina 2004 293 54 347 11 243 54 297 11 289 61 350 15 334 72 406 11 1159 241 1400 13 15
Leontjev Lina 2001 228 127 355 9 123 133 256 17 176 184 360 13 203 191 394 13 730 635 1365 14 35
Lederer Svenja 2000 162 141 303 18 107 185 292 13 143 210 353 14 153 225 378 15 565 761 1326 15 39
Eckhoff Sirka 2000 162 178 340 12 107 155 262 16 143 173 316 17 153 184 337 17 565 690 1255 16 71
Schneider Anke 2002 242 64 306 17 185 82 267 15 191 93 284 18 242 101 343 16 860 340 1200 17 55
Lossau Lia 2001 228 83 311 16 123 73 196 18 176 142 318 16 203 78 281 18 730 376 1106 18 94

Große Pokalwertung Männer
50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Total Platz Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Platz Bonus LEN SUMM Vorplatzierung
Jäger Sven 2001 228 270 498 1 123 181 304 5 176 232 408 1 203 298 501 1 730 981 1711 1
Hugenroth Till 2004 293 72 365 3 243 106 349 1 289 92 381 4 334 123 457 2 1159 393 1552 2 159
Hennig Corbinian 2003 267 91 358 4 221 107 328 2 249 146 395 2 288 141 429 3 1025 485 1510 3 42
Lämmerzahl Aron 2004 293 53 346 5 243 75 318 3 289 74 363 5 334 68 402 5 1159 270 1429 4 81
Treschau Moritz 2000 162 208 370 2 107 145 252 12 143 252 395 2 153 251 404 4 565 856 1421 5 8



Höfling Sebastian 2002 242 104 346 5 185 126 311 4 191 122 313 11 242 151 393 6 860 503 1363 6 58
Mönch Moritz 2004 293 20 313 10 243 42 285 7 289 40 329 7 334 36 370 8 1159 138 1297 7 66
Stiegler Philip 2003 267 53 320 8 221 67 288 6 249 66 315 10 288 83 371 7 1025 269 1294 8 3
Hoppe Moritz 2001 228 117 345 7 123 133 256 10 176 141 317 9 203 157 360 9 730 548 1278 9 16
Kremer Thomas 2003 267 35 302 12 221 44 265 9 249 88 337 6 288 68 356 10 1025 235 1260 10 18
Lehnert Lorenz 2003 267 38 305 11 221 47 268 8 249 70 319 8 288 56 344 11 1025 211 1236 11 24
Maranhas Niklas 2002 242 72 314 9 185 69 254 11 191 93 284 12 242 102 344 11 860 336 1196 12 40



Bonuspunkt 2014

Jahrgang 25m S 25m R 25m B 25m F
2008 373 343 440 467
2007 348 318 405 432
2006 328 293 365 398
2005 308 268 330 368
2004 293 243 289 334
2003 267 221 249 288
2002 242 185 191 242
2001 228 123 176 203
2000 162 107 143 153


